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Tegevusaruanne

Sissgjuhatus

OU Roosnas registreeritud 2015 a. EMTAK-56101

2016. aastal jatkus OU Roosnas traditsioonilise &ritegevuse mahtude stabiilne kasv
jaedmistel aastatel
saavutatud turuosa kindlustamine.

Kaive
OU Roosnas neto realiseerimiskaive 2016.a. oli 433837 eurot.

Per sonal

EttevOttes tootas 2016.a. keskmiselt 10 tOdtajat ning kogu 2016.a. palgakulu
oli 94848 eurot.
Ettevotte juhatus koosneb 1 liikmest.

2016.a. Huvitist juhatuse liigele ei makstud.

Eesmargid jargmiseks majandusaastaks

OU Roosnas pdhieesmargiks jargmisel majandusaastal on teenuste laiendamise
kaudu firma
turupositsiooni séilitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

2739
31394
5991

40 124

30149
30 149

70 273

67 703
67 703
67 703

2500
70
2570

70 273

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015 Lisanr

2500

2500

2500

2500

2500
2500
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2016 08.12.2015- Lisanr

31.12.2015

Muugitulu 433 837 0

Muud éaritulud 82 602 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -250 171 0

Mitmesugused tegevuskulud -167 082 0
To6j6ukulud -94 848 0 5

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -4 268 0

Arikasum (kahjum) 70 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 70 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 0
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

LISAD RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDELE

Lisa 1

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

OU Roosnas 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk®dlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetele ning

selle p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna
poolt valjaantud juhendid.

OU kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr. 1

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruanne on lihendatud.
Arvestusprintsiibid ja hindamisalused
Nduded

Noéuded on balansis hinnatud lahtuvalt tdenaoliselt laekuvatest summadest.
Noéuete hindamisel on vaadanud iga nbuet eraldi.

Varud

Varud vbetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb osutuhinnast, muudest

mittetagastavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest veokuludest.

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus/ tootmisomahind vdi neto realiseerimismaksumus.

Materiaalne pShivara

Pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 300 euroni ja kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta. Varad, mille kasulik tddiga on Ule 1 aasta, kuid
mille soetusmaksumus on alla 300 euroni kajastatakse kuni kasutusele v6tmiseni vahevaartusliku inventarina (varudena) ja vara

kasutusele vdtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivéliselt.
Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm méaaratakse igale pdhivara objektile eraldi sdltuvalt

selle kasulikust tddeast.

Amortisatsioonimaarad aastas on p&hivara gruppidele jargmised:
Muu inventar, tddriistad, sisseseade ja muud - 20-30%

Tulude arvestus
Kaupade mudgist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale ning muugitulu ja tehinguga
seotud kulu on usaldusvaarselt maaratav. Tulu teenuste miiugist kajastatakse teenuse osutamisel.

Rahavoo aruanne
Rahavoo aruanne on koostatud kaudsel meetodil. Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,
arvelduskontode jaake (va. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi téhtajalisi deposiite ja kdrge likviidsusega volakirju.

Valisvaluutas fikseeritud tehingud

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks véetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid.
Valisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on bilansipdeva seisuga imber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipaeval
ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursside alusel. Vélisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud
periooditulu ja -kuluna.
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Ettevotte tulumaks
Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Intress

Muud maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2016

Maksuvdlg

88
1050
2636

160
192

-1524
2611

Lisa 3 Materiaalsed p6&hivarad

(eurodes)

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud
materiaalsed
pdhivarad

34 417
-4 268

34 417
-4 268
30 149

Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vodlad

Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12

Kokku

34 417

-4 268

34 417
-4 268
30 149

.2016

23 658
10 758

2611
30676
30676

67 703

2016. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 T66j6ukulud

(eurodes)
2016 08.12.2015 -
31.12.2015
Palgakulu 69 876 0
Sotsiaalmaksud 24972 0
Kokku t66jdukulud 94 848 0
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 10 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 19.06.2017

OU Roosnas (registrikood: 12960219) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

NIJAZI GADZIJEV Juhatuse liige 19.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2016
70
70

31.12.2016
70
70



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu e
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Restoranid jm toitlustuskohad 56101 433837 100.00%

Osanikud
Isikukood / )
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
R valuuta
slinniaeg
L ... ) 2500 EUR
Nijazi GadZijev 36407150342 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid

Liik Sisu
Faks +372 6410162
Mobiiltelefon +372 5019694

E-posti aadress info@azeri.ee

Pd&hitegevusala

Jah



